
令和５年度指名競争入札結果集計表（令和５年10月～12月）
番号 入 札 物 品 名 開札日 落 札 業 者 名 契 約 金 額

68 塩化カルシウム（総合現業事務所） R5.10.3 株式会社ナンブ ¥2,326,500

69 電動式外ねじ仕切弁 R5.10.3 成電社 ¥958,430

70 郷土読本おかざき３年等 R5.10.10 株式会社ヨコタ ¥2,414,118

71 油圧シリンダー R5.10.10 株式会社ＭＩＮＥＺＡＷＡ ¥1,408,000

72
さくらピンバッジ（岡崎探検隊！！バージョ
ン）

R5.10.17 株式会社やまもと ¥1,045,000

73 卒業記念印鑑 R5.10.24 尾梅堂印房 ¥3,333,363

74 岡崎葵旅 R5.11.14 合資会社永田印刷所 ¥1,489,400

75
特殊自動車（小型動力ポンプ積載車（Ｂ－１
級小型動力ポンプ））

R5.11.14
山佐産工株式会社 岡崎営
業所

¥11,887,560

76 特殊自動車（小型動力ポンプ付積載車） R5.11.14 平和機械株式会社 ¥10,999,244

77 ソフトウェア「ｉ－ＦＩＬＴＥＲ」 R5.11.14
ＮＥＣフィールディング株式会社
中部支社三河支店岡崎営業所 ¥1,040,380

78 塩化カルシウム（小中学校） R5.11.14 株式会社角金建材店 ¥4,948,212

79 防犯ブザー R5.11.21 有限会社サンタ・メリー ¥1,848,000

80 通学帽子 R5.12.12 有限会社サンタ・メリー ¥1,628,550

81 令和６年度版岡崎市ごみ収集カレンダー R5.12.12 株式会社ヨコタ ¥1,243,550

82 空調機器（店内用エアコン） R5.12.25 武田機工株式会社 ¥902,000

83 教育用机（工作台） R5.12.25 有限会社郁文舘 ¥915,200

84 印刷・製本機械（裁断機） R5.12.25
株式会社栗田商会 岡崎営
業所

¥1,184,700

85 ごみ分別冊子 R5.12.25 株式会社ヨコタ ¥1,260,600

86 雑器具（非金属製）（ワンタッチテント） R5.12.25 有限会社大衆シート製作所 ¥1,700,765

87 アルコール手指消毒液 R5.12.25 株式会社ナンブ ¥751,740

88 ルネピンバッジ R5.12.25 有限会社サンタ・メリー ¥1,033,230


	集計

